[a}

Em—m—y

COMUNE DI SCICLI
PROVINCIA DI RAGUSA
SETTORE AMMINISTRATIVO
SERVIZIO ASSISTENZA E SERVIZI ALLA PERSONA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

Evial _ﬁal,fz,os-za/c, Il

Oggetto: Liquidazione contributo economico del reddito in favore dj n. 1 persona
beneficiaria, inserita in lavori di utilita collettiva, -

IL CAPO SETTORE
Premesso che:
® con propria determina n. 154 del 13/05/2014 & Stata concessa 1’assistenza economica temporanea a

collettiva, al fine di evitare il distacco dell’energia elettrica;

Visto Pelenco, redatto daj Responsabiie del Servizio, contenente | dati del beneficiario, Pimporto e le

modalit di erogazione dei contributi economici di che trattasi:

Tenuto conto;

® della situazione socio -economica della predetta signora che comprova il diritto alla beneficiaria a
riscuotere la somma;

* della natura assistenziale della presente liquidazione destinata a persone fisiche esente da

pubblicazione sull'apposita sezione del sito web istituzionale dell'Ente denominata “Amministrazione
Trasparente” a norma dell'articolo 26 del D.Lgs, n.33/2013; '
Ritenute, pertanto, opportuno, provvedere alla liquidazione dej contributi di che trattasi;
Vista Ia determinazione sindacale n. 07 del 28/02/2014 dj conferimento incarichi per le posizioni
organizzative;
Visto I’art.48 dello Statuto Comunaie;

Visto il vigente Regolamento di contabilita approvato con delibera del Consiglio Comunale n, 77 del
28/06/1996; "

Visto Part. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa e qui integralmente richiamate;

1.. di liquidare a favore della persona di cui all'allegato elenco, che fa parte integrante e .sostanziale del

di dare atto che:

*  per mo1.:iv.i di riservatezza (legge di tutela della privacy e dej datj personali L.196/2003) i dati dej
bene_ﬁgan Vengono omessi nel presente atto ma Saranto comunicati in busta chiusy e riservata al
?‘aemzm Finanziario dell’Ente per Pemissione dei mandat; mensili;

* 1contributi di che trattasj non sono soggetti agli obblighi di pubblicazione sul sito web istituzionale
dell’Ente denominata “Amministrazione Trasparente” a norma dell’art.26 del D.Lgs. n. 33/2013 %




4. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per 1 consequenziali adempimenti dj

competenza.

IL RESPONS. £ DEL SERVIZIO
(Do %ﬁ Tasca)

o s f

IMPEGNO
LI%HIDAZIONE

Visto: Si attesta la regolarita contabile e Ia relativa copertura finanziaria.

IL CAPO SETTORE FINANZE
(Dr.sa ia Maria Galanti)



